
Č 

SMLOUVA O ZAJISTENI TISKOVYCH A KOPIROVACICH SLUZEB 
uzavřená dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném zněnı 

_ ./§.T1'.7.%4.Äšč`.2J.€7.f2č/‹“2 

ev. č. 2008-133 

KASRO spol. S r.o. 
sídlem: ul. 5.května 63/48, 460 01 Liberec 
IČ: 60276258 
DIČ: CZ60276258 
bank. spojení: 
ČÍSIO účtu: 

zastoupená: panem Petrem Hykem, jednatelem Společnosti 

dále jen KASRO spol. 5 r.o. na straně jedné 

Statutární město Liberec 
Sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I - Staré Město 
IČ: 00262978 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
ČÍSIO ÚČˇíìu: 19-8962510227/0100 
Zastoupené: JUDr. Markem Řeháčkem, tajemníkem města Liberec 

dále jen “Zákazník" na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu O zajištění tiskových a kopírovacích služeb:



I. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je zajištění kopírovacích a tiskových služeb pro veškerá pracoviště 
Magistrátu města Liberec vsouladu svýsledky hodnocení nabídek nadlimitní veřejné zakázky 
vyhlášené formou otevřeného zadávacího řízení dle par. 44 zákona Č. 137/2006 Sb. Firma KASRO 
spol. s r.o. umístí bezplatně zařízení V prostorách zákazníka a zařízení budou výhradně V majetku 
i správě dodavatele. Umístění kopírovacích strojů a počet bude dle dohody mezi zadavatelem a 
společností KASRO. V běžném provozu budou obsluhovat tiskové stroje zaměstnanci odborů. 
Zákazník se zavazuje za Zajlstění tiskových a kopírovacích služeb hradlt odměnu ve výši a 
způsobem stanovenými touto smlouvou společnosti KASRO. 

II. Předmět Smlouvy a základní smluvní podmínky 
1. Firma KASRO vsouladu Stouto smlouvou zajistí na níže uvedeném zařízení kopírovací a 
tiskové Služby a zákazník od firmy KASRO níže uvedené služby přijímá. Konkrétní typy strojů byli 
uvedeny v nabídce společnosti KASRO a je možné tyto stroje a příslušenství dle dohody obou 
stran měnit či doplňovat. 
Minimální požadovaná specifikace Dro Multifunkční stroje: 
- síťový tisk, 
- duplexníjednotka, 
- kopírování, 
- oboustranné kopírování, 
- formát A3 (zařízení umožňuje také tisk menších formátů, A4,A5, aj.), 
- síťový skener, 
- 2 univerzální zdroje vstupu papíru + 1 zdroj pro obálky a další média, 
- oboustranný podavač originálů, 
- nepřetržité síťové sledování dat o provozu zařízení vč. dálkového dohledu. 

Celkem 2 stroje budou navíc nadstandardně vybaveny: 
- finišer (třídění, Sešívání, kapacita minimálně 2000 listů), 
- Z velkokapacitní zásobníky (minimálně 2000 listů) 

Minimální požadovaná specifikace Dro Klasické tiskárnu 
- síťová jednotka, 
- duplexní jednotka, 
- tisk malých formátů, 
- laserový princip tisku, 
- užití standardních tiskových jazyků (např. PCL5, PS3). 

2. Počet těchto smluvních zařízeníje dán vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 
Zákazník předpokládá níže uvedený počet Zařízení, který je možné dle přílohy o cenách za jednu 
vytištěnou stranu této smlouvy, měnit či doplňovat: 
- počet čb multifunkčních strojů formát A3: 60 ks 
- počet barevných multifunkčních strojů formát A3: 3ks 
- počet klasických čb tiskáren: 30 ks. 
Z těchto zařízení: 
- počet multifunkčních strojů s funkcí follow-me: 51 ks 
- počet strojů S vysokou prioritou: 5ks 
- počet barevných síťových scannerů na multifunkčních zařízeních: 8ks 

Další technické parametry strojů a příslušenství jsou uvedeny v zadávací dokumentaci Veřejné 
zakázky „Kopírovací a tiskové služby" ze dne a v Nabídce společnosti l<ASRO.



3. Základní smluvní podmínky: 

Cena vytištěné strany: 
viz. PŘÍLOHA č. 1 - cENv 
Doba trvání smlouvy: doba neurčitá s výpovědní lhůtou 6 měsíců 
Minimální doba trvání Smlouvy: 30 měsíců od zprovoznění díla 

(V případě, že společnost KASRO neporuší žádnou ze svých povinností) 

Celková cena za jeden rok plnění zakázky bez papíru činí 2 065 875,- Kč bez DPH, při 
předpokládaném množství kopií černobílých 5 625 OOO A4 a plnobarevných 50 OOO A4. 

4. Firma KASRO spol. S r.o. dodá předmět servisu zákazníkovi a provede instalaci předmětu 
servisu u zákazníka na sjednaném místě. O předání a převzetí předmětu nájmu bude smluvními 
stranami Sepsán písemný protokol, který vystaví společnost KASRO. Fakturace služby bude 
probíhat od datumu převzetí předmětu nájmu dle všeobecných smluvních podmínek bod III. 

III. Termín dodání 
Termín dodání - leden 2009 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany berou tímto výslovně na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou 
Všeobecné smluvní podmínky (dále jen ,,smluvní podmínky") upravující podrobněji práva a 

povinnosti smluvních stran vyplývající pro ně Z právního vztahu založeného touto smlouvou. 
Zákazník podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že se s těmlto smluvními podmínkami 
seznámil, jejich obsahu porozuměl, a že s nimi v plném rozsahu souhlasí. 2 

2. Vztahy touto smlouvou nebo smluvními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, V platném znění a případně dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy či smluvních 
podmínek nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy či smluvních podmínek. 

4. Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 
5. Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při 
jejím podpisu po jednom z nich. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před 
jejím podpisem podrobně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
níže uvedenými vlastnoručními podpisy. 
7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy PRILOHA C. 1 - CENY a PRILOHA C. 2 - 

STATISTIKY . ZÚ 7' ^ /v §64 n v 

Datum podpisu: ............... Datum podpisu: ...... .. 

//JUDr., arek Řeháček etr Hyk 
tajemník města Liberec jednatel společnosti KASRO spol. S r.o.



všı§o§EçNÉ SMLuyNÍ PODMÍNKY sıgıLouvYˇ 
O ZAJISTENI TISKovYcH A KoPIRovAcIcH SLUZEB 

Tyto Všeobecné smluvní podmínky (dále jen "smluvní pOdmínky“) upravují právní vztah 
mezi společností Kasro spol. s r.o. (dále jen "Kasro“) a zákazníkem vznikající V souvislostí S 
uzavřením smlouvy O zajištění tiskových a kopírovacích služeb (dále jen “smlouva“) resp. 
podrobně upravují práva a povinnosti pro smluvní strany Z tohoto právního vztahu vyplývající a 
tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy. 

I. Servis zařízení prováděný společností Kasro 
1. Servìsem zařízení se rozumí pravidelná údržba zařízení nezbytná pro zajisteni jeho řádného 
fungování, která musí být prováděna V intervalech podle počtu zařízením vyhotovených výtisků 
dle doporučení výrobce, dle servisní knížky (součástí záručního listu), odstraňování závad zařízení 
a dodávky certifikovaného spotřebního materiálu s garanční pečetí distributora značky Kyocera 
V CR, včetně dodávek papíru, nezbytného pro řádný provoz a užívání Zařízení. 

ov Kontaktní adresa pro hlášení požadavků na servis je  Tato adresa muze být po 
domluvě obou stran změněna. 
2. Servis zařízení nezahrnuje: 

a) opravy a údržbu Zařízení, které je zákazník schopen provádět dle návodu k použití v rámci 
běžné údržby zařízení, 
b) opravy a údržbu zařízení, jejichž potřeba byla vyvolána vyšší moci nebo použitím spotřebního 
materiálu, který není určen pro zařízení nebo chybnou obsluhou Zařízení v rozporu s návodem 
k použití a technickou specifikací zařízení, 

c) opravy a údržbu zařízení, jejichž potřeba byla vyvolána užíváním zařízení V rozporu s účelem, 
pro který je určeno, 

d) opravy a údržbu zařízení, jejichž potřeba byla vyvolána poškozením zařízení, 
e) opravy a údržbu zařízení, jejichž potřeba byla vyvolána V důsledku porušení smlouvy nebo 
těchto smluvních podmínek zákazníkem, 
f) výměnu součástí digitálního systému, který nebyl dodán společností KASRO, 
g) opravy a údržbu zařízení, jejichž potřeba byla vyvolána kolísáním napětí nebo selháním 
klimatizace či systému zvlhčování vzduchu, používáním nevhodných provozních prostředků, 
nosičů dat nebo jiného nevhodného příslušenství, neodborným Zacházením či změnou 
konfigurace, 
h) stěhováním zařízení Včetně veškerých úkonů a prací s tím souvisejících. 
3. Kasro Zajisťuje servis strojů v případě poruchy max. do 4 hodin, v případě závady na stroji 
vysoké priority bude servis proveden V urychlené lhůtě 2 hodin po nahlášení závady. Servis 
zařízení ve smyslu odst. 1 tohoto článku je prováděn V rámci běžné pracovní doby společnosti 
KASRO tj. pondělí až pátek od 7.00 hod do 15.30 hod. Vyžaduje-li zákazník provedení tohoto 
servisu mimo běžnou pracovní dobu, je povinen uhradit společnosti KASRO uskutečněný výkon 
prací, a to dle ceníku jednotlivých výkonů vedeného společností Kasro a platného v den provedení 
požadovaného výkonu. Provedení servisu mimo běžnou pracovní dobu je zákazník povinen 
vyžádat u společnosti KASRO nejméně 5 dnů předem. 
Kasro se dostaví kodstranění závady ve výše uvedených lhůtách od nahlášení dispečinku 
Společnosti Kasro na uvedené spojení: e-mali: , nebo fax:  
V případě, že tato doba spadá do dne pracovního volna nebo pracovního klidu, bude závada 
odstraněna první následující pracovní den. V případě rozsáhlé opravy, trvající déle jak 8 hod 
zapůjčí dodavatel odběrateli do 2 hodin náhradní stroj zdarma, pouze za cenu kopií uvedenou ve 
smlouvě.



4. Náklady na opravy a údržbu zařízení případně dalsi služby, které servis zařízení ve smyslu 
odst. 2 tohoto článku nezahrnuje, včetně nákladů na spotřební materiál a náhradní díly, nese 
v plné výši Zákazník. Opravy a údržba zařízení příp. další služby, které servis Zařízení nezahrnuje 
budou provedeny na základě žádosti zákazníka a budou zákazníkovi společností Kasro účtovány 
dle ceníku platného v den provedení příslušné opravy, údržby nebo služby. 
5. Veškeré vadné součástky a náhradní díly nahrazené v rámci servisu, jakož i v rámci údržby a 
oprav, které servis ve smyslu odst. 2 tohoto článku nezahrnuje, se stávají předmětem 
vlastnického práva společnosti Kasro okamžikem jejich výměny, pokud společnost Kasro nebyla 
vlastníkem těchto součástek a náhradních dílů již před jejich výměnou 
6. Náklady na dopravu uskutečněnou za účelem provedení servisu ve smyslu odst. 1 tohoto 
článku nese společnost Kasro, pokud není uvedeno ve smluvních podmínkách smlouvy o Zajištění 
sen/isu jinak. 

7. Dále KASRO zajistí níže uvedené: 
- zajistí specifikaci pro tiskový Server, 
- zajistí instalaci a zprovoznění prìntserveru, 
- zajišťuje funkčnost tiskových zařízení, nikoliv funkčnost PC sítě či aplikací Z kterých budou 
prováděny samotné tisky, 
- zajišťuje funkčnost SW prìntserveru, 
- zajišťuje servis strojů V případě poruchy max. do 4 hodin, v případě závady na stroji vysoké 
priority bude ser\ıis proveden do 2 hodin po nahlášení závady. 
- v případě překročení doby servisního zásahu bude aplikovaná sankce ve výši 1000,- Kč za každý 
započatý den a stroj, v případě strojů s vysokou prioritou částka 1500,- Kč za den a stroj (ceny 
bez DPH). Začátek servisního zásahu se počítá od přijetí požadavku dodavatelem na kontaktní 
adresu. 
- zajišťuje pravidelné servisní zásahy svými, případně dodavatelem jednoznačně akreditovanými 
pracovníky (pravidelná údržba, čištění, kalibrace, odvoz zařízení do servisu apod.), 
- zajišťuje náhradní tisková Zařízení v případě opravy nefunkčních, z 

- zajišťuje instalaci a konfiguraci tiskových zařízení na prìntserveru, 
- zajišťuje dokumentaci k instalaci klientů, diagnostice problémů s tiskem, 
-Zajišťuje předání a dokumentaci postupů instalace nových verzí softwarových ovladačů tiskových 
Zařízení na koncové stanice uživatelů dodavatele, 
- zajistí plný přístup zákazníkovi (včetně firmy zajišťující outsourcing IS na MML) k uživatelským 
nastavením strojů (scanner, tisk, follow-me, aj.). Běžné nastavení strojů související S obměnou 
pracovníků na MML si tedy .zákazník bude moci provádět sám, bez placené podpory firmy Kasro. 
- zařízení budou vybavena Iokalizovaným SW do Českého jazyka, 
- zajišťuje SV\Ĺ ,pro monitoring, statistiky, accounting lokalizované do českého jazyka. Popis 
statistik je v PRILOHA C. 1 - CENY, jež je nedílnou součástí této smlouvy. 
- v případě nedostačujících parametrů Zařízení (rychlost strojů, Operační paměť, aj.) Kasro zajistí 
jejich náhradu (upgrade) na dostačující typ zařízení. Tento upgrade bude probíhat po domluvě 
dodavatele se zákazníkem nebo, V případě viditelného nedostatku výkonu strojů v porovnání 
s ostatními stroji, na požadavek zákazníka. 
- dodavatel do jednoho roku od spuštění služby předá zadavateli dokument obsahující analýzu 
stavu tiskových služeb a návrh na možnou optimalizaci tohoto řešení. 

8. Firma KASRO je povinna předmět smlouvy pojistit dle nabídky přiložené ve veřejné zakázce 
„Kopírovací a tiskové Služby“. 

II. Základní práva a povinnosti zákazníka 
1. Zákazník je povinen: 
a) umístit Zařízení na vhodném místě dle jeho technické specifikace a návodu k použití a užívat 
jej vsouladu sjeho technickými specifikacemi, návodem k použití, jakož i pokyny pověřených 
techniků společností Kasro, 

b) chránit zařízení před jeho poškozením,



_., v „ , ˇ .. , .b 
C) užívat zarızení na adrese umístení zarízení uvedene ve smlouve a menit mısto, na kterem ylo 
zařízení umístěno, pouze S písemným souhlasem společnosti Kasro. 
d) neprovádët na zařízení jakékoliv zásahy přesahující rámec běžné údržby dle návodu k použití a 
tyto Zásahy svěřit výlučně pověřeným technikům společnosti Kasro, 

e) užívat pro provoz Zařízení pouze spotřební materiál dodaný mu společností Kasro. Použití 
svorek jiných dodavatelů však musí být písemně schváleno pověřeným technikem Společnosti 
Kasro. Společnost Kasro schvaluje používání výhradně na těchto strojích papíru třídy A. 

f) neprodleně informovat servisní oddělení společnosti Kasro O poruše zařízení a potřebě jeho 
opravy přesahující rámec běžné údržby dle návodu k použití, 

g) neprodleně informovat společnost Kasro O veškerých změnách týkajících se jeho osoby, Zejm. 
změnách jeho obchodního jména, sídla, bankovního účtu apod., 
h) zajistit vhodné podmínky pro provedení servisních prací dle této smlouvy a poskytnout 
pracovníkovi pověřeného společností Kasro provedením ser\/isu nezbytnou součinnost. V případě 
neposkytnuté součinnosti ze Strany zákazníka se toto zdržení (doba při které nebyla součinnost 
poskytnuta) nepočítá do SLA termínů pro servis. 
2. Veškerá údržba a opravy zařízení, jejichž potřeba byla vyvolána porušením jakékoli povinnosti 
zákazníka vyplývající pro něj ze smlouvy nebo Z těchto smluvních podmínek, bude zákazníkovi 
vyúčtována na základě ceníku jednotlivých výkonů společnosti Kasro platného v den provedení 
příslušného výkonu. 
3. Zákazník se zavazuje platit společnosti Kasro za zajištění a provádění Ser\/isu dle této smlouvy 
sjednanou odměnu. 
4. Odpovědnost zadavatele: 
- Zajišťuje funkčnost strukturované kabeláže vč. obecných podmínek dálkového připojení strojů a 
rozvodu 220 V pro napájení všech zařízení, 
- zajišťuje funkčnost a dostupnost HW print serveru, 
- zajišťuje zálohování ser\/eru, na kterém běží print server, 
- zajišťuje instalaci klientů print serveru dle předané dokumentace na koncových stanicích 
uživatelů zadavatele, 
- v případě nefunkčnosti tisku prověří dostupnost print ser\/eru a provádí diagnostiku závady dle 
postupů Zdokumentovaných a předaných společností KASRO. 

III. Platební podmínky 
1. Platby za provedené tiskové a kopírovací služby budou prováděny měsíčně na základě faktur 
vystavených společností Kasro. Tyto měsíční fakturace se odvíjí od počtu skutečně zhotovených 
výtisků a budou odečítány na počitadlech zařízení. Faktura bude vystavena 1 krát měsíčně, se 
splatností 21 dnů od jejího prokazatelného doručení zadavatelem. Datum uskutečněného 
zdanitelného plnění je totožné s datem vystavení faktury. 
2. Počet výtisků skutečně zhotovených tiskovým zařízením, bude na konci měsíce fakturován 
zpětně dle stavu počítadla tiskového stroje přičemž pro zjištění počtu zhotovených tisků je 

rozhodný stav počítadla při jeho převzetí zákazníkem (počáteční stav počítadla) nebo po 
provedení posledního odečtu. Zákazník je povinen kontrolní zjištění počtu zhotovených výtisků 
umožnit. 
3. Zákazník nesmí žádným způsobem zasahovat do počítadla Zařízení. Pro případ porušení této 
povinnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. 

4. Za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany timto činí nesporným, že Odměna 
nezahrnuje náklady na jakékoli služby, opravy a údržbu zařízení, které ser\/is zařízení ve smyslu 
či. I. odst. 2 a čl. II. odst. 2 těchto smluvních podmínek nezahrnuje. Odměna dále nezahrnuje 
provedení opravy nebo údržby zařízení či poskytnutí služby, které ser\/is zařízení dle čl. I. odst. 1 

zahrnuje, pokud je oprava či údržba zařízení či poskytnutí služby provedena na žádost zákazníka 
mimo běžnou pracovní dobu společností Kasro. Odměna dále nezahrnuje náklady na přizpůsobení



tiskového hardware a/nebo software vzniklé provedením technických změn nebo instalací nové 
Softwarové verze na straně zákazníka. 

IV. Další ujednání 
„„ „ , „ , „ . , „I „ 

1. Veškeré penezité závazky zákazníka jsou povazovany za splnene ke dni pripsanı prıs usné 
částky na bankovní účet firmy Kasro uvedený ve smlouvě. 
2. Pro případ prodlení zákazníka s úhradou jakýchkoli penezitých závazků po dobu delší než je 
stanovená splatnost faktur, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výší 0,05 °/n, Z dlužné 
částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty zůstává nedotčeno právo firmy Kasro 
na náhradu škody způsobené mu porušením povinností, na kterou se vztahuje shora uvedená 
smluvní pokuta. Právo na náhradu škody se firmě Kasro přiznává v plném rozsahu. 
3. V případě prodlení zákazníka S úhradou jakýchkoli peněžitých závazků po dobu delší než 1 
měsíc je firmy Kasro oprávněna od Smlouvy okamžitě odstoupit. 
4. Zákazník má právo na Smluvní pokutu pro případ prodlení s dohodnutým termínem Spuštění 
služby v plném rozsahu a to ve výši 20 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

5. V případě překročení doby servisního zásahu bude aplikovaná sankce ve výši 1000,- Kč za 
každý započatý den a stroj, V případě strojů 5 vysokou prioritou částka 1500,- Kč za den a stroj 
(ceny bez DPH). = 

6. Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH. Cena za zhotovení jedné Strany A4 jsou dále 
závislé na vývoji kursu české koruny (Kč) k EURO (EUR). V případě, že dojde ke Zvýšení či snížení 
kursu koruny k EURO nejméně o 10 %, budou všechny uvedené ceny kdykoli upraveny O takový 
vývoj kursu, a to po dohodě obou smluvních stran. 
7. Společnost KASRO je oprávněna upravit výši sjednané částky bez dohody smluvních stran z 
důvodu inflace za podmínek dále uvedených: 

a) Inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrrıného indexu spotřebitelských 
cen zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Ceský statistický úřad za rok 
předcházející vyjádřená V procentech. 

b) Vždy od 1. ledna kalendářního roku dále do budoucna je Kasro oprávněno zvýšit částku 
z důvodů írıflace, a to O tolik procent, kolik procent činila inflace V roce předcházejícím. 

c) Cástka za servis zvýšená z důvodu inflace se považuje za sjednanou novou částku. 
d) Zvýšil-li Kasro Z důvodů inflace a zákazník již splatnou částku za servis podléhající 

tomuto zvýšení zaplatil, pak je Zákazník povinen doplatek k již zaplacené částce společnosti Kasro 
zaplatit v termínu nejblíže příště splatného servisu, pokud se strany nedohodnou jinak. 

e) Kasro své rozhodnutí O zvýšení částky za servis Z důvodu inflace zákazníkovi písemně 
oznamı. 
7. Zákazník si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu na kterékoliv splatné 
pohledávce vybraného dodavatele vůči zadavateli. 
8. Nejpozději do třiceti dnů po ukončení každého kalendářního roku provozu služby, bude vždy 
zpětně za předcházející rok upravena cena za jednu vytištěnou stránku. Cena bude upravena dle 
skutečného objemu vytištěných stránek předchozího roku, a to ve vztahu k příloze této smlouvy - 
,,Výkaz výměr“ - určující cenu jedné Stránky. S ohledem na takto zpětně upravenou cenu, bude 
vždy ve výše uvedené lhůtě provedeno vzájemné vyúčtování formou dodatečné faktury či 

dobropisu. Výchozí Stav pro cenu služby bude vycházet ze současných objemů uvedených 
v Zadávací dokumentaci, tj. 5 000 001 - 6 mil. stránek A4. 

V. Trvání smlouvy 
1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou počínaje dnem jejího podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

2. Smlouva může být kdykoli ukončena písemnou dohodou smluvních stran s výpovědní lhůtou 
šest měsíců. Minimální doba trvání smlouvy je 30 měsíců od zprovoznění díla 

(V případě, že společnost KASRO neporuší žádnou ze svých povinností).



3. Společnost Kasro je oprávněna od smlouvy okamžitě odstoupit v následujících případech: vv 

a) zákazník je V prodlení S plněním jakéhokoli penezitého závazku delším než 1 měsíc, 

b) zákazník předmět servisu neužívá řádně v souladu se všemi podmínkami sjednanýmí pro jeh 

užívání nebo jej užívá v rozporu s účelem, pro který je předmět servisu určen, 
c) zákazník opakovaně 

porušíjakékoli jiné povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy, 

cl) na majetek zákazníka byl prohlášen konkurs nebo bylo zahájeno řízení o vyrovnání. 

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena její ustanovení O smluvních pokutách či náhradě 

škody, která zůstávají v platnosti a trvají i po ukončení smlouvy. Odstoupením od smlouvy není 

dále dotčena povinnost zákazníka splnit veškeré své peněžité závazky vzniklé do doby odstoupení 

od smlouvy, Zejména závazek platit za užívání předmětu servisu. V případě odstoupení od 

Smlouvy nemá Zákazník nárok na vrácení jakéhokoliv plnění poskytnutého společností Kasro před 

odstoupením od smlouvy. 

Q ' 

Jakékoliv změny těchto smluvních podmínek vstupují v platnost a účinnost vůči zákazníkovi pouze 

za předpokladu, že S nimi byl zákazník předem řádně seznámen a vyjádřil s těmito změnami svůj 

písemný souhlas. 

Zø -//_ ˇ z 
10.

. 

Datum podpisu: 
Datum podpisu: ........ 

/1 Dr Marek Řeháček 
Petr Hyk 

taj mník města Liberec 
jednatel společností KASRO spol. S r.o. 

_. 

`z`,`.ì_

Í

í

1

Í
v

Š
v

/

/

l

il



:/I_;_-lV_š!

V

V 

`````` 

V4ıı`›ilÍI›I'II_IŽ:››_,I›I,l'íI›l!l 

Hg“ 

HH

O 

___°_OU 

‰Cmˇ___=__±=:_____

O

O

O 

Ěš 

Hg“ 

Ť;

4 

Egw 

má

H

O

O

O 

Mood 

>EWˇ_m= 

Wˇ_u_g_ˇ_

O

O 

amd 

mu 

h___"__ˇ_____v_=___E 

___MUM 

v< 

àmmq 

`_O_Ou 

mu 

^`___wwh__2_

_ 

ÉWMĚNˇ 

:an 

Nfla 

___UU 

NEWEN 

EBU“ 

ăwůn 

N__wEN 

^m_L_E`_w°_u_m„_Q 

M50 

%___n 

v_°__ 

\ 
Cmbm 

_šmW°___E 

Wš_:ă5_M: 

_Em>gMN 

mše 

Dion 

`n____E“m 

`____wW`_§> 

35050 

Ewčwflšom 

EQ 

ofigwoav 

“›ˇ___]ñE 

ED 

EWLEMB 

r_UìUì%_ 

VE 

__`U____wˇ____E_E3E 

Ě“ 

5>EM 

O__ìĚ>0___L>g 

U0 

^__Cflù&>_m__ 

_`_âW`_C& 

___aN__LmN 

___UwOQ 

WCWEN 

in 

C8 

ĚWEN 

wg>QC%g2 

_8EâE__ˇ_ 

OU 

__uM>_MUMN 

___u__U>MUmWO& 

CUWACUUDO

> 

wCUUW>3 

›ˇ_WG_O& 

`^C___UWM> 

w‰_3E__cMN 

gnox 

H 
MCUU 

_W>Oˇ=UU 

“_CNoı

O 

Hnď 

33 

'mg

O 

šš 

as 

H36

Q 

gš 

ĚHJIH 

Eš 

§>:gg:

O 

àä 

mm 

äg

O 

Ngď 

ęä 

âä

O 

23 

äwfi 

gg 

W___°______ 

§25 

QOOW

O 

Ěä 

są“ 

mm“

O 

mg 

gä 

Ěš

O 

33 

33 

aa 

__U___°_=E

O 

Řä 

GS 

âš

›

\

'

'

\

I 

mzg 

80

M

O 

mg 

nad 

mg

O 

SŠ 

33 

gg 

~____°___E

4

r 

9:5 

25

Q 

gä 

Qfiď 

Mwäfl 

3% 

gš 

mg 

33 

gg 

8% 

Oąď 

R3 

Ěmv 

>__°___E 

T: 

Q< 

__°_°U 

NU 

___NUW 

LEM“ 

:mm 

ˇ_W= 

58

Ě 

§00 

mu 

CEM

Ě 

Ě8

8 

ˇ_gWă 

ăfln 

Ě: 

in 

Ěg_ 

Ě; 

Ě: 

__Uř_măMš> 

Emšo 

W___ˇ_ 

H 
NN 

:ln 

_m_ˇ> 

MCWU 

W>Oˇ=UU 

až

ł

I

4 

HŇN 

_______n_ 

g0_M_U>> 

UEEWOENW 

W__ˇ_ 

H 
NN 

:ln 

Ng 

Eau 

gl//_I{ 

mmfiımgw

U 
WŠBEM 

mx 

›_,_m_u

I H 
_u 

<_,_°._H~_n_



PŘÍLOHA Č. 2 - STATISTIKY ke Smlouvě č. 2008~ı33 Požadavky na statistiky: » sledování počtu vytištěných 
i nakopírovaných 

(případně naskenovaných 
stránek) 

obdobñ 
- jednotlivé stroje - jednørııvi uživatelé (max. 500 uživatelů) 
- skupiny uživatelů (dle organizačních či projektových požadavků zadavatele) 

~ soupis uživatelů a množství tisku na jednotlivých strojích 
Příklad: (Stroj 1, uživatel A 50 stránek, B=90 Stránek, atd.) 

- přehled míst a množství tisku jednotlivých uživatelů na Stroje 
Příklad: (uživatel A, Stroj 1=5O stránek, stroj 2=20 stránek, atd.) 

» do statistik zahrnovat všechny stroje sloužící k plnění zakázky 

- 
statistiky budou vycházet Z fyzicky vytištěných kopií. Upřednostnění Systému databáze provedených tiskových úloh smožností filtrování údajů dle 

uvedených kritérií. Statistiky pouze elektronicky.


